實踐大學　函

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：賴怡勳
電子信箱：ihsun@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機2615
傳真電話：(02)25336293

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年10月21日
發文字號：實教字第1100010963號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：工作坊議程、本校地理位置及交通資訊

主旨：檢送本校辦理「110年度教學實踐研究計畫工作坊」活動
資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、主講人：
(一)國立臺北商業大學創意設計與經營研究所兼創新設計與

經營學院院長黃國珍教授。
(二)本校獲教育部教學實踐研究計畫之教師。

二、活動時間：110年10月27日（星期三）上午10時至下午2時
40分。

三、活動地點：本校臺北校區L棟行政教學大樓3樓博雅講堂。
四、報名日期及方式：自即日起至110年10月24日（星期日）

止，採線上報名，網址：https://reurl.cc/bnYWD6。
五、參加人員：開放報名人數30名，額滿為止。
六、檢附工作坊議程、本校地理位置及交通資訊。
七、活動聯絡人及電話：本校教務處教學發展一中心蔣小姐、

賴小姐，電話：(02)25381111分機2616、2615。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教務處教學發展一中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1100010583